PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.09.2015 г. № 590

О приеме-передаче объектов основных средств

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.06.2015г. № 345 «О ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного  и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад «Незабудка», ходатайства председателя ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.09.2015 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения  для детей дошкольного  и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад «Незабудка» на объекты основных средств, согласно приложению (далее – Объекты).

2. Передать Объекты следующим муниципальным бюджетным учреждениям Шумячского района Смоленской области и закрепить на праве оперативного управления:

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению Шумячская средняя общеобразовательная   школа имени В.Ф. Алешина:
	№ п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов, (руб.)

	1.
	Велотренажер
	10106004
	2008
	5800,00
	0

	2.
	Стеллаж
	1101066537
	2012
	3550,00
	0

	3.
	Принтер Xerox Phaser 3140
	1101066676
	2014
	3966,67
	0

 - муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Надейковичская  средняя школа имени И.П. Гоманкова»:

	№ п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов, (руб.)

	1.
	Библиотечный фонд

	15993,99
	0

	2.
	Детский спорткомплекс
	10106005
	2008
	5000,00
	0

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа:
	№ п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов, (руб.)

	1.
	Ноутбук ученика с предустановленными ПО:OS W7 HB
	11010066675
	2014
	23160,00
	0

	2.
	Холодильник
	10106001
	2006
	7242,00
	0

- Муниципальному бюджетному учреждению «Шумячская централизованная библиотечная система»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Год постройки
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объекта, (руб.)

	1.
	Здание школы (кап. ремонт 99450,36)
	10102001
	1981
	8537505,58
	2789285,32

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) представить на утверждение акты приема-передачи и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голушков

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

«____» _________ 2015 г. № ______

	       № п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость объектов, (руб.)

	1.
	Здание школы (кап.ремонт 99450,36)
	10102001
	1981
	8537505,58
	2789285,32

	2.
	Велотренажер
	10106004
	2008
	5800,00
	0

	3.
	Стеллаж
	1101066537
	2012
	3550,00
	0

	4.
	Принтер Xerox Phaser 3140
	1101066676
	2014
	3966,67
	0

	5.
	Библиотечный фонд

	15993,99
	0

	6.
	Детский спорткомплекс
	10106005
	2008
	5000,00
	0

	7.
	Ноутбук ученика с предустановленными ПО:OS W7 HB
	11010066675
	2014
	23160,00
	0

	8.
	Холодильник
	10106001
	2006
	7242,00
	0